
UCHWAŁA NR XX/198/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wyrównywania Szans 
Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży pn. "Bilet" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się uchwałę Nr XIII/104/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży pn. "Bilet"  
w ten sposób, że użyte w uchwale oraz w załączniku do uchwały oznaczenie "2019/2020" zastępuje się 
oznaczeniem "2019/2020 i 2020/2021". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2020 roku. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

Id: A59886E4-8CAE-4836-90FF-68AA74B90922. Podpisany Strona 1


		2020-08-27T09:34:46+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




